
Cinjaere Harry

Vantieghem Didier

Buyse Clive

Folens Han

2047

2047

2044

2022

T.C. BLOEMENH

T.C. BLOEMENH

T.C. GAVERKAS

T.C. SERVIO

0236727

0247899

0842210

0252464

20

5

35

60

1

Collard-Bovy Thomas

Lecluyse Mathieu

Maes Mario

Gavel Sander

2023

2044

2056

8115

T.C. WAREGEM

T.C. GAVERKAS

T.C. ALEXANDE

T.C. SPORTEC 

0273632

0258559

0569164

0009321

35

45

60

15 2

Collard-Bovy Thomas

Buyse Clive

Lecluyse Mathieu

Folens Han

3/6 - 7/5 - 10/7

6/3 - 7/6 (2)

6/3 - 6/4

6/1 - 6/2

1/6 - 6/3 - 14/12

6/2 - 7/6 (4)

1/
Club : 2046 K.G.T.C. ZWEVEGEM  Wedstrijdleider : 0587242 De Lombaerde Sarah
Tornooi : 202120462 Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 10/07/2021 tot 21/07/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 4 van 50 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Lecluyse Mathieu

6/2 - 5/7 - 10/2

Verhamme David

Verhaeghe Dries

Van Hooreweghe Frederic

Quartier Pieter

2047

2040

2190

2175

T.C. BLOEMENH

T.C. OLYMPOS

TC DE WATERT

T.C. FINLANDIA

0036343

0224649

0010008

2077028

70

80

50

20

1

Vandorpe Steve

Lecoutere Olivier

Verstraete Carl

Van Haverbeke Jean-Claude

2023

2038

2056

2190

T.C. WAREGEM

KTC ISIS

T.C. ALEXANDE

TC DE WATERT

0504360

0707742

0866067

0225779

35

40

25

75 2

Vandorpe Steve

Van Hooreweghe Frede

Lecoutere Olivier

Quartier Pieter

Lecluyse Mathieu
Lecoutere Olivier

Buyse Clive
Van Hooreweghe Freder

Lecoutere Olivier

1


